[image: image1.png]

администрация города ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

От 28.12.2012

        г. Тюмень

№452
	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с ведомственной целевой программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2012-2014», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от  17.10.2011г. № 468-рк.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по прыжкам на батуте:

1.1. Уляшову Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
1.2. Диттер Андрею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
1.3. Бикмулину Сергею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
1.4. Степанову Семёну  (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
1.5. Реутских Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
1.6. Ананьиной Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
1.7. Дрёмину Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
1.8. Блиндарёву Игорю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
2. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивной гимнастике:

2.1. Ошуркову Леониду (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
2.2. Маламуж Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
2.3. Демину Вадиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
3. Присвоить 3 спортивный разряд по прыжкам на батуте:

3.1. Павловскому Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.2. Филипповой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.3. Рожиной Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.4. Ярославцевой Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.5. Зубову Петру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.6. Ямщикову Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.7. Некрасову Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.8. Данилову Матвею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.9. Расковалову Сергею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.10. Медведеву Елисею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.11. Елясову Семёну (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.12. Слободян Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.13. Маргарян Аргишти (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.14. Бородулину Арсению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.15. Лукину Антону (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
3.16. Ершовой Анне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
4. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивной гимнастике:
4.1. Важенину Фёдору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.2. Белову Виталию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.3. Павленко Марку (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.4. Соловьеву Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.5. Букаринову Вадиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.6. Рыбченко Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.7. Новак Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.8. Григорьеву Виталию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.9. Колесову Всеволоду (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.10. Низамову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.11. Мотовилову Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.12. Фесину Арсению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.13. Нечевиловой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
5. Присвоить 1 юношеский разряд по прыжкам на батуте:
5.1. Комарову Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
5.2. Загайновой Алине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
5.3. Ганичкиной Ангелине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
5.4. Павельеву Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
5.5. Серебрякову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
5.6. Спиридонову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
5.7. Кокшарову Роману (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
5.8. Мочаловой Майе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
6. Присвоить 1 юношеский разряд по спортивной гимнастике:

6.1. Цымбал Тимофею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

6.2. Суминой Кристине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.3. Андросовой Полине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.4. Ландышевой Анне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.5. Ботец Анне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.6. Ефремову Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.7. Щербич Арсению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.8. Леонтьеву Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.9. Шульгину Глебу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.10. Волохову Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.11. Фесину Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.12. Колунину Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.13. Кошелеву Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.14. Митягину Николаю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
6.15. Питеровой Вере (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
7. Присвоить 2 юношеский разряд по спортивной гимнастике:
7.1. Давыдовой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
7.2. Синельниковой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
7.3. Беляковой Алисе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
8. Присвоить 2 юношеский разряд по дзюдо:

8.1. Школину Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

8.2. Антисумовой Линаре (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

8.3. Безроднову Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

8.4. Ганееву Ростиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

8.5. Голубеву Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

8.6. Зальнову Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

8.7. Хисматуллиной Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

8.8. Максудову Фаридуну (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»).
9. Присвоить 3 юношеский разряд по спортивной гимнастике:

9.1. Телегтной Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.2. Стойковой Даниэле (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.3. Худяковой Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

9.4. Хлопову Денису (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.5. Абдурахманову Эмину (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.6. Кошоеву Феликсу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.7. Волторнист Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.8. Белоусову Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.9. Островскому Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.10. Киеву Матвею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.11. Летемину Ярославу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.12. Аминову Леониду (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.13. Рудзевич Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.14. Желонину Багдану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.15. Игнатьеву Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.16. Пономарёву Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.17. Сылко Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.18. Мишкину Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.19. Целышкову Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.20. Кубрик Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.21. Чебоксарову Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.22. Гайсин Захару (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.23. Неустроеву Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.24. Минязову Марселю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.25. Саниочеву Арсению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.26. Хлопову Даниле (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.27. Шматенюк Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.28. Каранкевич Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.29. Петухову Аркадию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.30. Ивинскому Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.31. Кольеву Святославу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.32. Аксёнову Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.33. Шапанову Вадиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.34. Марусяк Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.35. Говорунину Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.36. Шабалину Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.37. Байко Платону (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.38. Бояринцеву Савелию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.39. Шешукову Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.40. Неугодникову Виталию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.41. Долькину Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.42. Садыкову Байтуру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.43. Богданову Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.44. Семёнову Семёну (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.45. Баденову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.46. Кудрявцеву Григорию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.47. Бухарову Константину (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.48. Сухареву Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.49. Долгушину Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

9.50. Демидову Арсению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.51. Зайцеву Всеволоду (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.52. Козловец Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.53. Любичеву Вячеславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.54. Медведеву Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.55. Москвину Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.56. Мороз Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.57. Мохиреву Матвею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.58. Пуртову Антону (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.59. Пантелееву Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.60. Попкову Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.61. Хмельницкому Якову (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.62. Чупину Ставру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
9.63. Швецкову Роману (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
10.  Присвоить 3 юношеский разряд по дзюдо:
10.1. Таратунину Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.2. Боргояковой  Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.3. Вайнбендер Даниилк (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.4. Деметрашвили Давидк (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.5. Королёву Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.6. Коткову Сергею (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.7. Красовских Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.8. Побежаеву Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.9. Чечушкову Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.10. Хромину Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.11. Яготинцеву Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.12. Егорову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.13. Гамидову Рамазану (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.14. Кирюшкину Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
10.15. Бимуратову Сакену (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»).
Директор департамента

         Е.В.Хромин

Усова Линда Юрьевна

46 28 06